
 
 

ZARZĄDZENIE NR 175/SG/2021 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/228/2020 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 84.611.691,62 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 1.571.960,00 zł i zmniejszenia o kwotę 579,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian 
planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 80.850.566,43 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 848.211,45 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 3.761.125,19 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 907.959,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 91.159.319,54 zł na skutek ich  zwiększenia o kwotę  
1.571.960,00 zł i zmniejszenia o kwotę 579,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych 
zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 27.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 91.159.319,54 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 81.847.016,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  45.698.446,39 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.372.194,26 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.326.252,13 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 27.887.047,00 zł, oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 9.312.303,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 4447



§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 28.881.497,55 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.571.960,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
28.881.497,55 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.571.960 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami w kwocie 800,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami w kwocie 800,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Kamierowo i Bolesławowo, który w tej części 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4447



 4

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 584,00 -579,00 0,00 80 005,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 584,00 -579,00 0,00 80 005,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

2 584,00 -579,00 0,00 2 005,00 

855   Rodzina 25 126 188,00 0,00 1 571 960,00 26 698 148,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 500 000,00 0,00 881 500,00 18 381 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 500 000,00 0,00 881 500,00 18 381 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

7 537 248,00 0,00 683 000,00 8 220 248,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 495 248,00 0,00 683 000,00 8 178 248,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

84 540,00 0,00 7 460,00 92 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 540,00 0,00 7 460,00 92 000,00 

bieżące razem: 79 279 185,43 -579,00 1 571 960,00 80 850 566,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4447



 5

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

848 211,45 0,00 0,00 848 211,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 761 125,19 0,00 0,00 3 761 125,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

907 959,52 0,00 0,00 907 959,52 

Ogółem: 83 040 310,62 -579,00 1 571 960,00 84 611 691,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 756 170,97 0,00 0,00 1 756 170,97 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4447



 6

   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 015 591,84 6 845 591,84 6 532 771,84 5 024 787,00 1 507 984,84 0,00 312 820,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 530,00 -26 530,00 -26 530,00 -19 240,00 -7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 530,00 26 530,00 26 530,00 0,00 26 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 015 591,84 6 845 591,84 6 532 771,84 5 005 547,00 1 527 224,84 0,00 312 820,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 216 092,84 5 046 092,84 5 041 192,84 3 860 160,00 1 181 032,84 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 530,00 -24 530,00 -24 530,00 -19 240,00 -5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 530,00 24 530,00 24 530,00 0,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 216 092,84 5 046 092,84 5 041 192,84 3 840 920,00 1 200 272,84 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 099,00 -4 099,00 -4 099,00 -4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 401,00 226 401,00 226 401,00 226 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 540 654,00 540 654,00 540 654,00 540 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 253,00 533 253,00 533 253,00 533 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 740,00 -7 740,00 -7 740,00 -7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 360,00 44 360,00 44 360,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 113 170,00 113 170,00 113 170,00 0,00 113 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 370,00 122 370,00 122 370,00 0,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 465 197,40 465 197,40 465 197,40 0,00 465 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4447



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 027,40 469 027,40 469 027,40 0,00 469 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 835,00 25 835,00 25 835,00 0,00 25 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 065,00 25 065,00 25 065,00 0,00 25 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 822 454,00 822 454,00 688 030,00 600 797,00 87 233,00 30 000,00 104 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 875,00 821 875,00 688 030,00 600 797,00 87 233,00 30 000,00 103 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 100 084,00 100 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4447



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 99 505,00 99 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 5 084,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 25 408 384,00 25 408 384,00 1 170 374,00 841 635,00 328 739,00 48 600,00 24 189 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 571 960,00 1 571 960,00 16 970,00 5 000,00 11 970,00 0,00 1 554 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 980 344,00 26 980 344,00 1 187 344,00 846 635,00 340 709,00 48 600,00 25 744 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 17 500 000,00 17 500 000,00 151 730,00 107 725,00 44 005,00 0,00 17 348 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 881 500,00 881 500,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 876 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 381 500,00 18 381 500,00 156 240,00 107 725,00 48 515,00 0,00 18 225 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 17 348 270,00 17 348 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 348 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 876 990,00 876 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 225 260,00 18 225 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 225 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 056,00 11 056,00 11 056,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 828,00 15 828,00 15 828,00 0,00 15 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 338,00 18 338,00 18 338,00 0,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 7 537 248,00 7 537 248,00 700 748,00 619 000,00 81 748,00 0,00 6 836 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 683 000,00 683 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 220 248,00 8 220 248,00 705 748,00 624 000,00 81 748,00 0,00 7 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 836 500,00 6 836 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 836 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 514 500,00 7 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 453 400,00 453 400,00 453 400,00 453 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 400,00 458 400,00 458 400,00 458 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

przed zmianą 84 540,00 84 540,00 84 540,00 0,00 84 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4447



 9

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 84 540,00 84 540,00 84 540,00 0,00 84 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 344 205,50 4 645 705,50 4 642 205,50 137 905,00 4 504 300,50 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 259 500,00 0,00 0,00 439 000,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 344 205,50 4 645 705,50 4 642 205,50 137 305,00 4 504 900,50 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 259 500,00 0,00 0,00 439 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 124 245,50 108 245,50 108 245,50 23 206,00 85 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 245,50 108 245,50 108 245,50 22 606,00 85 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 23 206,00 23 206,00 23 206,00 23 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 606,00 22 606,00 22 606,00 22 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 039,50 27 039,50 27 039,50 0,00 27 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 639,50 27 639,50 27 639,50 0,00 27 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 586 069,34 1 687 915,50 501 905,50 5 600,00 496 305,50 1 127 000,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 898 153,84 898 153,84 725 171,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 586 069,34 1 687 915,50 501 905,50 5 600,00 496 305,50 1 127 000,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 898 153,84 898 153,84 725 171,84 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 220 644,50 993 847,50 160 847,50 5 600,00 155 247,50 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 797,00 226 797,00 53 815,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220 644,50 993 847,50 160 847,50 5 600,00 155 247,50 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 797,00 226 797,00 53 815,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 53 833,50 53 833,50 53 833,50 0,00 53 833,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 033,50 54 033,50 54 033,50 0,00 54 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 587 938,54 80 275 635,14 45 681 476,39 28 387 034,26 17 294 442,13 6 992 912,00 26 332 636,00 920 572,75 0,00 348 038,00 9 312 303,40 8 873 303,40 4 291 032,04 0,00 439 000,00 

zmniejszenie -27 909,00 -27 909,00 -27 330,00 -19 840,00 -7 490,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 599 290,00 1 599 290,00 44 300,00 5 000,00 39 300,00 0,00 1 554 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 159 319,54 81 847 016,14 45 698 446,39 28 372 194,26 17 326 252,13 6 992 912,00 27 887 047,00 920 572,75 0,00 348 038,00 9 312 303,40 8 873 303,40 4 291 032,04 0,00 439 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4447



 10

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2021 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 25 084 184,00 1 571 960,00 26 656 144,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 500 000,00 881 500,00 18 381 500,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 500 000,00 881 500,00 18 381 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 495 248,00 683 000,00 8 178 248,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 495 248,00 683 000,00 8 178 248,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

84 540,00 7 460,00 92 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 540,00 7 460,00 92 000,00 

Razem: 27 309 537,55 1 571 960,00 28 881 497,55 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4447



 11

 

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2021 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 25 084 184,00 1 571 960,00 26 656 144,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 500 000,00 881 500,00 18 381 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 348 270,00 876 990,00 18 225 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 056,00 2 000,00 13 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 828,00 2 510,00 18 338,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 495 248,00 683 000,00 8 178 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 836 500,00 678 000,00 7 514 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 000,00 5 000,00 454 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

84 540,00 7 460,00 92 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 540,00 7 460,00 92 000,00 

Razem: 27 309 537,55 1 571 960,00 28 881 497,55 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4447



 12

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 
Wyszczególnienie/Zadanie Plan  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 205 363,00   205 363,00 

60016 Drogi publiczne gminne 205 363,00   205 363,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00   700,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 057,00   13 057,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 606,00   191 606,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 300,00   30 300,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  4 300,00   4 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00   4 300,00 

75495 Pozostała działalność 26 000,00   26 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00   26 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 169,00   3 169,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 169,00   3 169,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 569,00   2 569,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00   600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 705,50 0,00 79 705,50 

90095 Pozostała działalność 20 460,00   20 460,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00   150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00   1 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 741,00   11 741,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 419,00   7 419,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 245,50 0,00 59 245,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 206,00 -600,00 22 606,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 039,50 600,00 17 639,50 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 000,00   16 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 827,50 0,00 221 827,50 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 469,50 0,00 174 469,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00   5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 833,50 200,00 54 033,50 

4260 Zakup energii 12 250,00   12 250,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 270,00   8 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00   3 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00   700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4447



 13

4430 Różne opłaty i składki  1 670,00   1 670,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 764,00 -200,00 4 564,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 482,00   83 482,00 

92195 Pozostała działalność 47 358,00  47 358,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 358,00  47 358,00 

926 Kultura fizyczna 41 540,00   41 540,00 

92601 Obiekty sportowe 16 314,00   16 314,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00   294,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 020,00   16 020,00 

92695 Pozostała działalność 25 226,00   25 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00   5 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 826,00   15 826,00 

Suma końcowa 581 905,00 0,00 581 905,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4447



 14

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 175/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 16 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 
Sołectwo Kamierowo  
kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (300 : 100)) x 5 052,95 = 25 

264,75 zł 

Wyszczególnienie/Zadanie Plan  Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493,00   1 493,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 493,00   1 493,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   1 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla 

osoby koszącej trawę 1 000,00   1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493,00   493,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 113,00   113,00 

Zakup paliwa 380,00   380,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 772,00 0,00 23 772,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 672,00 0,00 23 672,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00   600,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla 

osoby zajmującej się opalaniem świetlicy w okresie zimowym 600,00   600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 330,00 200,00 14 530,00 

Zakup opału 3 900,00   3 900,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (basen ze stali 

nierdzewnej, bateria prysznicowa z wylewką, stół przyścienny z 

półką ze stali nierdzewnej 4 szt., stół przyścienny z półką i 

zlewem 2-komorowym ze stali nierdzewnej, kran 

zlewozmywakowy)  10 430,00 200,00 10 630,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 270,00   8 270,00 

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 8 270,00   8 270,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 372,00 -200,00 172,00 

Wywóz śmieci 372,00 -200,00 172,00 

92195 Pozostała działalność 100,00   100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00   100,00 

Opłata ZAIKS 100,00   100,00 

Suma końcowa 25 265,00 0,00 25 265,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4447



 15

Sołectwo Bolesławowo 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność 

kwoty bazowej = 50 529,50 zł 

Wyszczególnienie/Zadanie Plan  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 380,00   10 380,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 380,00   10 380,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 380,00   10 380,00 

Utwardzenie drogi gminnej płytami drogowymi 

wielootworowymi od drogi wojewódzkiej w kierunku starego placu 

zabaw  10 380,00   10 380,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 380,00 0,00 25 380,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 380,00 0,00 25 380,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -600,00 5 900,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

koszącej trawę 3 000,00 -600,00 2 400,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

zajmującej się utrzymaniem porządku na terenie sołectwa oraz 

pielęgnowaniem terenów zielonych 3 500,00   3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,00 600,00 3 480,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 500,00 600,00 1 100,00 

Zakup paliwa 1 380,00   1 380,00 

Zakup roślin ozdobnych 1 000,00   1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00   16 000,00 

Zakup traktorka do koszenia trawy  16 000,00   16 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 770,00  14 770,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 120,00  9 120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  3 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

wykonującej prace naprawczo-remontowe 3 000,00  3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00 

Zakup akcesoriów naprawczo-remontowych 1 000,00  1 000,00 

Zakup opału 3 000,00  3 000,00 

4260 Zakup energii 1 200,00  1 200,00 

Energia elektryczna 700,00  700,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna 500,00  500,00 

4430 Różne opłaty i składki  200,00  200,00 

Ubezpieczenie 200,00  200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 720,00  720,00 

Wywóz śmieci 720,00  720,00 

92195 Pozostała działalność 5 650,00   5 650,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00   5 650,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. spożywczych/przemysłowych, 

usługa animatora, wynajem zamków dmuchanych, obsługa muzyczna 5 000,00   5 000,00 

Opłata ZAIKS 150,00   150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4447



 16

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 500,00   500,00 

Suma końcowa 50 530,00 0,00 50 530,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4447


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1-6

		2021-11-30T08:19:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




